[bookmark: _GoBack]

О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района Ставропольской на 2017 год» в новой редакции

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением администрации муниципального района Ставропольский от 19.10.2017 № 8500нпа «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017 год» в новой редакции, Уставом муниципального района Ставропольский, администрация муниципального района Ставропольский постановляет:

1.Создать комиссию по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых территорий и утвердить ее состав согласно приложению 1;
2.Утвердить Положение о комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых территорий согласно приложению 2;
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Ставропольский по ЖКХ, архитектуре и капитальному строительству Мечтанова О.Е.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на-Волге» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский (stavradm.ru) в сети интернет.

Глава муниципального района Ставропольский                                                            В.В. Анисимов

Мальгин Е.И.